

Årsredovisning

för

Lysekils Energi Vind Aktiebolag

556711-0423

Räkenskapsåret


2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lysekils Energi Vind Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lysekil den 18 juni 2025


Susanne Malm

ank=20250625;2025062606602

Årsredovisning
för
Lysekils Energi Vind Aktiebolag

556711-0423

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Lysekils Energi Vind Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

I Lysekils Energi Vind AB, bedrivs vindkraftsverksamhet, i egen regi eller i annans regi elhandel med energi, samt äga anläggningar för egen lokalproducerad energi. Sedan starten starten augusti 2015 bedriver bolaget elhandel på kommission med fokus på den lokala marknaden. Verksamheten innefattar också försäljning av energilösningar.

Bolaget har sitt säte i Lysekils Kommun.

Bolaget har inga anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har markköp, upphandling, tilldelning och uppstart av projektet Lyse Solpark genomförts.

Lysekils första snabbladdningsstation, belägen på Rosvikstorg, togs i drift och invigdes under året. Stationen möjliggör laddning för både bilar och båtar med en effekt på upp till 200 kW. Projektet är en del av Interreg-projektet go:LEIF och har erhållit 60 % i investeringsbidrag.

Lysekils hittills kraftfullaste snabbladdningsstation invigdes vid Stora COOP. Stationen stödjer laddning av både tunga transporter och personbilar med en effekt på upp till 360 kW. Projektet har medfinansierats av Klimatklivet med ett bidrag på närmare 70 %.

Ytterligare två normalladdningsstationer har byggts och driftsatts i kommunen. LEVA:s publika laddinfrastruktur omfattar nu totalt 42 laddpunkter, varav 8 är snabbladdningspunkter, fördelade på nio olika platser.

Under 2024 uppgick LEVA:s totala laddvolym till 183 MWh, en ökning med 108 % jämfört med 2023 (88 MWh). Även omsättningen från laddstolparna ökade med över 115 %, från 330 tkr till över 710 tkr. Denna tillväxt kan främst tillskrivas de nya snabbladdarna.

Vindkraftverken Elving och Elvira närmar sig sin tekniska livslängd, vilket har lett till ökade reparationer, minskad tillgänglighet och lägre produktion under året. I kombination med låga elpriser under 2024 har detta resulterat i ett resultat långt under budget.

Inom elhandeln har arbetet fortsatt med att utveckla och säkerställa att genomförda aktiviteter bidrar till att befintliga kunder bibehålls samtidigt som antalet nya kunder ökar. Detta arbete har resulterat i en fortsatt positiv kundutveckling inom elhandeln.

Antal kunder inom elhandeln 2024: 6 100 st (5 839 st)

ank=20250625:2025062606603

VD informerar

Under 2024 har Lysekils Energi Vind AB fortsatt att spela en central roll i omställningen mot ett fossilfritt och hållbart energisystem. Med klimatförändringar och ökade krav på elektrifiering som drivkrafter har bolaget tagit viktiga steg för att stärka förnybar elproduktion och möta framtidens behov.

Ett av årets största framsteg är investeringsbeslutet för Lyse Solpark, en solcellspark med en kapacitet på 5,2 MW. Denna satsning kommer att öka självförsörjningsgraden av förnybar energi i kommunen. Genom en innovativ affärsmodell kan både privatpersoner och företag via hyrkoncept ta del av solparkens produktion, vilket stärker verksamhetens erbjudande och skapar värde för kunder. Parallellt har en analys inletts för att utreda förutsättningarna för repowering eller etablering av nya vindkraftverk, med syfte att effektivisera och öka vindkraftsproduktionen.

För att möta den växande efterfrågan på hållbar transportenergi har laddinfrastrukturen vidareutvecklats med lösningar för bilar, fritidsbåtar och tunga fordon. Dessa satsningar bidrar till att elektrifiera Lysekils kust och regionens transportsystem och ligger i linje med bolagets uppdrag att främja den gröna omställningen.

Kunder erbjuds nu möjlighet att teckna timprisavtal, vilket ger chans att sänka elkostnader genom att styra förbrukningen och samtidigt minska belastningen på elnätet vid hög efterfrågan. Avtalsformen LEVA Smart fortsätter att vara ett uppskattat och långsiktigt hållbart val för många. Genom att utveckla digitala verktyg och nya tjänster strävar verksamheten efter att ge kunder ökad kontroll och transparens över sin energiförbrukning och elproduktion.

Med fokus på hållbarhet, innovation och samarbete står bolaget starkt inför 2025. Investeringar i förnybar energi, laddinfrastruktur och kundnära lösningar stärker inte bara positionen som en drivande aktör i den gröna omställningen, utan bidrar även till att göra Lysekil till en ännu mer hållbar och attraktiv plats att bo och verka på.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Produktion och lagring

Huvudfokus för 2025 är att leverera projektet Lyse Solpark inom budget, med rätt kvalitet och i tid (planerad driftsättning juli 2025).

Under året ska en strategi och plan för förnybar elproduktion inom vindkraft färdigställas.

Laddvolymerna förväntas växa med cirka 50 % under 2025 jämfört med 2024. Det blir avgörande att säkerställa 100 % drifttillgänglighet för laddstationerna och kontinuerligt följa deras nyttjandegrad. Detta för att kunna planera för framtida investeringar i takt med att marknaden, som fortfarande är omogen men snabbt växande, utvecklas.

Arbetet med att förbättra lönsamheten för vindkraftverken Elving och Elvira kommer att fortsätta under 2025. Insatserna kommer att fokusera på att reducera kostnader och optimera produktionen när det är högre elpriser och goda vindförhållanden. Utmaningen kvarstår dock med fortsatt generellt låga prognostiserade elpriser under året.

Elhandel

- Alltjämt starka omvärldsfaktorer bidrar till att fortsatt potentiellt påverka elpriset.

- Den löpande utvecklingen av förnybar elproduktion i elsystemet bidrar till ett mer volatilt elpris.

Konkret ur ett kundperspektiv innebär detta att rätt avtalsprodukter måste tillhandahållas inom elhandeln, samtidigt som förutsättningar skapas för kunden att styra och följa sin elkonsumtion med hjälp av olika digitala verktyg.

Risker:

Om bolaget, ur ett kundperspektiv, inte upplevs som relevant inom elhandeln med rätt avtalsprodukter och möjligheter att kunna styra samt följa elkonsumtionen via digitala hjälpmedel, ökar risken att förlora kunder på en mycket konkurrensutsatt marknad.

Väsentliga risker som löpande beaktas

Affärsmässiga risker kopplade till räntemarknad, kundförlust, likviditetsrisk och energipriser.

Ökade IT-relaterade risker som cyberhot och antagonistiska hot.

Omställning från fossila till förnybara energikällor, med ambition om ökad förnybar elproduktionen, kontra krav på ökad elnätsutbyggnadstakt, mer väderberoende elproduktion (som skapar obalans i elsystemet), industrins långa investeringscykler och tillståndprocessers långa ledtider, är en risk att beakta, för att förhindra effekt- och kapacitetsbrist.

Att bolagets gröna strategi tillämpas.

Hållbarhetsupplysningar

Verksamhetens tydligaste hållbarhetsarbete ligger i bolagets egen grund om att de produkter och tjänster som marknadsförs och säljs bygger på hållbarhet.

Som kommunalt, lokalt energiföretag, tas aktivt det hållbarhetsansvar som krävs, för bidra till en hållbar utveckling och ett hållbart samhälle, inklusive det sociala, ekonomiska och ekologiska hållbarhetsperspektivet, kopplat till Agenda 2030.

Bolaget agerar som möjliggörare och skapar såväl kundforum, som fysiska förutsättningar för att även kunderna ska kunna vara en del av energiomställningen. Bolaget gör detta bland annat genom egna investeringar i publik laddinfrastruktur, samt solparker med abonnemangslösningar av förnybar el.

Ägarförhållanden

Lysekils Energi Vind AB är helägt dotterbolag till LEVA i Lysekil AB (559444-6063) som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Lysekils Stadshus AB (556708-4982).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	44 487	76 299	85 348	45 060	26 688
Resultat efter finansiella poster	-16 978	-1 228	971	-1 387	-2 241
Balansomslutning	47 249	53 530	73 316	57 462	52 238
Soliditet (%)	16,7	34,8	26,6	32,7	38,0
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	1,7	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	5,1	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 185 015	877 224	4 162 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		877 224	-877 224	0
Årets resultat			-86 875	-86 875
Belopp vid årets utgång	100 000	4 062 239	-86 875	4 075 364

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 062 239
årets förlust	-86 875
	3 975 364

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 975 364
	3 975 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		44 486 831	76 298 885
Aktiverat arbete för egen räkning		129 170	264 493
		44 616 001	76 563 378
Rörelsens kostnader			
Driftkostnader		-39 397 493	-66 443 176
Övriga externa kostnader	2	-8 992 677	-8 294 282
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 684 422	-3 506 854
		-62 074 592	-78 244 312
Rörelseresultat	3	-17 458 591	-1 680 934
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	749 715	740 434
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-269 252	-287 942
		480 463	452 492
Resultat efter finansiella poster		-16 978 128	-1 228 442
Bokslutsdispositioner	6	16 998 940	2 163 079
Resultat före skatt		20 812	934 637
Skatt på årets resultat		-107 687	-57 413
Årets resultat		-86 875	877 224

ank=20250625;2025062606607

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	6 800 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	1 565 433	14 914 865
Inventarier, verktyg och installationer	9	5 324 979	4 504 069
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	5 206 120	624 724
		18 896 532	20 043 658

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	11	12 722 902	13 747 943
		12 722 902	13 747 943

Summa anläggningstillgångar

31 619 434

33 791 601

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		13 665 706	19 382 242
Aktuella skattefordringar		498 887	0
Övriga fordringar		1 102 543	3 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	392 863	352 800
		15 659 999	19 738 320

Summa omsättningstillgångar

15 659 999

19 738 320

SUMMA TILLGÅNGAR

47 279 433

53 529 921

ank=20250625;2025062606608

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 062 239

3 185 016

Årets resultat

-86 875

877 224

3 975 364

4 062 240

Summa eget kapital

4 075 364

4 162 240

Obeskattade reserver

13

4 808 664

18 307 604

Långfristiga skulder

14

Skulder till koncernföretag

22 692 310

9 923 079

Summa långfristiga skulder

22 692 310

9 923 079

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 660 156

7 235 748

Skulder till koncernföretag

2 757 665

3 021 962

Aktuella skatteskulder

0

543 935

Övriga skulder

6 026

511 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

1 279 248

9 824 052

Summa kortfristiga skulder

15 703 095

21 136 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 279 433

53 529 921

ank=20250625:2025062606609

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-16 978 128	-1 228 442
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet (endast avskrivningar)		13 684 422	3 506 854
Betald skatt		-1 150 509	-92 208
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 444 215	2 186 204
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		461 173	633 307
Förändring av kortfristiga fordringar		-23 543	13 717 388
Förändring av leverantörsskulder		4 424 408	-23 804 760
Förändring av kortfristiga skulder		-9 314 376	7 569 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 896 553	302 104
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-12 537 296	-2 415 209
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 025 041	1 004 942
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-11 512 255	-1 410 267
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		12 769 231	0
Amortering av lån		0	-2 230 769
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 769 231	-2 230 769
Årets kassaflöde		-7 639 577	-3 338 932
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		8 805 879	12 144 071
Likvida medel vid årets slut		1 166 302	8 805 139

ank=20250625;2025062606610

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	6-30 år
Vindkraftsverken	
Fundament och torn	20 år
Blad	20 år
Övrigt	6-20 år

Långfristiga fordringar

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Det framtida kassaflödet för vindkraftverket påverkas av flera nyckelfaktorer. Av dessa är bland annat antagande om framtida elpris en parameter som påverkar mest. Styrelsens och företagsledningens antaganden om den framtida prisutvecklingen för el har baserats på bedömningar från externa källor. Problem med stillestånd i verken på grund av reparationer har också ökat osäkerheten i produktionskapaciteten framöver. Nyttjandeperioden, som ligger till grund för investeringskalkylen för vindkraftverket, har bedömts uppgå till 20 år. En nedskrivningsbedömning har gjorts varvid nuvärdesberäkning av framtida kassaflöden visar på ett tydligt behov av nedskrivning vilket har gjorts med 10 000 000 kr för räkenskapsåret 2024.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Lysekils Stadshus AB med organisationsnummer 556708-4982 med säte i Lysekil.

I koncern inkluderas även transaktioner gentemot Lysekils Kommun.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från företag i koncernen	6,9 %	13,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till företag i koncernen	20,4 %	17,8 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter. Med totala inköp avses inköp till drift och övriga externa kostnader. Lysekils Kommun ingår i siffrorna ovan.

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter på anläggningstillgångar	560 172	520 503
Övriga ränteintäkter	189 543	219 931
	749 715	740 434

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	243 077	287 692
Övriga räntekostnader	26 175	250
	269 252	287 942

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	12 430 270	2 163 079
Återföring av periodiseringsfonder	1 068 670	0
Erhållna koncernbidrag	3 500 000	0
	16 998 940	2 163 079

Not 7 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	6 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 800 000	0
Utgående redovisat värde	6 800 000	0

ank=20250625:2025062606614

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 693 168	71 693 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 693 168	71 693 168
Ingående avskrivningar	-51 778 303	-48 428 871
Årets avskrivningar	-3 349 432	-3 349 432
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 127 735	-51 778 303
Ingående nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Årets nedskrivningar	-10 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-15 000 000	-5 000 000
Utgående redovisat värde	1 565 433	14 914 865

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 028 680	3 238 194
Inköp	1 155 900	1 790 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 184 580	5 028 680
Ingående avskrivningar	-524 611	-367 189
Årets avskrivningar	-334 990	-157 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-859 601	-524 611
Utgående redovisat värde	5 324 979	4 504 069

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 724	0
Inköp	4 581 396	624 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 206 120	624 724
Utgående redovisat värde	5 206 120	624 724

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 747 943	14 752 885
Amortering	-1 025 041	-1 004 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 722 902	13 747 943
Utgående redovisat värde	12 722 902	13 747 943

Vid omräkning till nuvärde har en ränta om 2% använts.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna ränteintäkter	254 458	274 959
Övriga poster	138 405	77 841
	392 863	352 800

Not 13 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 808 664	17 238 934
Periodiseringsfond 2022	0	1 068 670
	4 808 664	18 307 604
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 768	4 271

Not 14 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till Moderbolaget		
Förfaller senare än ett år men inom fem år	22 692 310	8 923 076
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		1 000 003
	22 692 310	9 923 079

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	414 689	8 817 895
Förutbetalda intäkter	864 559	1 006 157
	1 279 248	9 824 052

Not 16 Likvida medel

I kassaflödesanalysens likvida medel har behållning om 1 166 302 kr (8 805 879 kr) som finns på koncernkonto inkluderats. Behållningen redovisas som fordringar hos koncernföretag i balansräkningen.

Lysekil den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Susanne Malm

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Anders Linusson
Auktoriserad revisor

ank=20250625;2025062606616

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Paula Maria Susanne Malm

Leva i Lysekil AB, SE559444606301, KROKEN 100, 454 91, Brastad

f87b8ec2-366c-46c6-bc65-de0fcba32cfc - 2025-03-30 20:49:45 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f2b5a890-f98c-45c5-9d61-7442315593ec - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

ANDERS LINUSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst & Young AB

203e1ca8-31c6-4a8b-8b80-8200156e8185 - 2025-04-02 19:46:20 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 5a822016-f515-4ae4-81ca-4ee3260ded8d - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ank=20250625:2025062606617

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



ank=20250625;2025062606618
